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رخداد حادثه ها

فروش خودروهای سرقتی 
با مدارک ماشین های تصادفی 

شرق: تبهکار حرفه ای که اقدام به بازسازی  �
خودروهای سرقتی می کرد، دستگیر شد و تحقیقات 
برای شناسایی سایر همدستان او ادامه دارد. به 
گزارش خبرنگار ما، در تحقیقات پلیسی معلوم شد 
فردي به نام کامران چند دستگاه خودروي تصادفي 
پژو را در شهر مشهد خریده و پس از گذشت مدت 
زمان کوتاهي خودروها را بازسازي کرده و به فروش 
رسانده است. با بررسي دقیق تر و انجام اقدامات 
پلیسی مشخص شد شغل فردی که کامران با 
وی در شهر مشهد ارتباط دارد، خرید خودروهای 
تصادفي است. با توقیف این خودروها که در تهران 
در تردد بودند و انجام اقدامات کارشناسی، مشخص 
شد خودروها فاقد اصالت و داراي ارکان غیرفابریک 
سرقتی هستند. به همین دلیل، شناسایي محل سکونت 
کامران در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص 
شد او اهل و ساکن شهرستان بناب است. تیمي از 
مأموران اداره دوم پلیس آگاهي پایتخت پس از 
شناسایي مخفیگاه متهم، با انجام هماهنگي هاي لازم 
و اخذ نیابت قضائي به شهرستان بناب اعزام شدند و 
کامران را پس از چند ساعت تعقیب و مراقبت، قبل 
از ورود به محل سکونتش دستگیر کردند. در بازرسی 
از مخفگیاه متهم تعدادي اسناد و مدارک مربوط 
به خرید و فروش خودرو کشف شد و سپس مدارک 
تعدادی خودروی سواری  تصادفی نیز پیدا و معلوم 
شد متهم بعد از خرید خودروهای تصادفی ارکان 
آنها را با اتومبیل های مسروقه تعویض می کند و به 
این ترتیب، ماشین های سرقتی را با مدارک خودروهای 
تصادفی به فروش می رساند. سرهنگ کارآگاه 
شمس الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت وسائط 
نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره گفت: 
تاکنون چهار دستگاه خودروي سرقتی سند نمره 
کشف و مال باختگان آنها شناسایي شده اند. تحقیق 

برای شناسایي همدستان متهم ادامه دارد.

۹ کشته در حادثه رانندگی در  روسیه
حادثه رانندگی در روسیه ۹ کشته بر جای گذاشت.   �

سخنگوی اورژانس منطقه «یاروسلاول» اعلام کرد در 
اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک کامیون در این 
منطقه ۹ نفر کشته و ۲۱ نفر نیز مصدوم شدند.  به 
گفته وی، نیروهای امداد و اورژانس در محل حضور 
یافتند و کشته شدگان این حادثه را از داخل اتوبوس 

خارج کردند.  

دستگیری عامل شهادت ۲ مأمور 
کلانتری در ایرانشهر

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با  �
تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، عامل شهادت دو 
مأمور گشت کلانتری ۱۲ شهرستان ایرانشهر شناسایی 
و دستگیر شد. سردار محمد قنبری اظهار کرد: تیم 
گشت کلانتری ۱۲ شهرستان ایرانشهر ساعت ۲۴ 
شامگاه دوم آذر سال ۹۲ در اجرای طرح امنیت 
محله محور هنگام گشت زنی در محدوده چهارراه 
پاستور خیابان بلوچ، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ که 

جلوی بانک توقف کرده بود، مظنون شدند.
وی ادامه داد: با نزدیک شدن خودروی پلیس به 
محل برای بررسی موضوع سرنشینان خودروی پژو، 
ناگهان با بیرون آوردن یک قبضه سلاح کلاش اقدام به 

شلیک به سمت عوامل انتظامی کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: در 
این حادثه ستوان سوم مجید بادامچی و سرباز وظیفه 
حسین رفسنجانی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند 
و متهمان با به جاگذاشتن خودرو بلافاصله از محل 
متواری شدند. وی خاطرنشان کرد: با ردزنی اطلاعاتی 
مأموران پلیس آگاهی یکی از متهمان که از آن زمان 
تاکنون در ارتفاعات صعب العبور منطقه «نایگون» 
مخفی شده بود، سرانجام روز شنبه هنگام تردد در 
سطح شهر ایرانشهر با یک دستگاه موتورسیکلت در 

عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد.

متلاشی شدن باند سارقان منازل
سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان از  �

دستگیری اعضای یک باند چهارنفره سارقان منزل و 
کشف ۳۰ میلیارد ریال اموال مسروقه خبر داد.

سرهنگ حسین ترکیان اظهار کرد: در پی وقوع 
سرقت از چندین منزل در غرب شهر اصفهان، 
پرونده ای در پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان تشکیل شد و اکیپی از کارآگاهان تحقیقات 
در این زمینه را آغاز کردند. وی افزود: کارآگاهان با 
استفاده از اقدامات علمی و تخصصی خود موفق 
شدند چهار سارق را که اقدام به این سرقت ها کرده 
بودند، شناسایی و پس از هماهنگی های لازم آنها را 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: سارقان 
دستگیرشده به سرقت ۳۰ میلیارد ریال اموال از منازل 

مردم در منطقه غرب اصفهان اعتراف کردند.
سرهنگ ترکیان ادامه داد: همچنین در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان سه دستگاه خودروی سرقتی نیز 
کشف شد که پس از طی مراحل قانونی به مالکان 

بازگردانده می شود.
سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای اقدامات 
قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، از مردم خواست 
برای نگهداری اموال باارزش خود هوشیاری بیشتری 
داشته باشند و سکه، ارز و طلاجات با حجم بالا را به 
صندوق امانات بانک ها سپرده یا در گاوصندوق مخفی 

متصل به دیوار و غیرقابل حمل نگهداری کنند.

کلاهبرداران ۴۰میلیاردی به دام 
قانون افتادند

اعضای باند سه نفره مشاور املاک با ۴۰ میلیارد  �
ریال کلاهبرداری دستگیر شدند.

سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان 
فارس، در این باره گفت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر از 
سوی سه نفر از مشاوران املاک، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
سردار حبیبی بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
با آغاز تحقیقات مطلع شدند باند سه نفره مشاوران 
املاک در یکی از محله های شیراز با شیوه هایی 
متقلبانه از جمله فروش زمین، خانه، مغازه و امتیاز 
مشارکت در پروژه های انبوه سازی به صورت هم زمان 
به چندین نفر، دریافت وجه به بهانه تسریع در صدور 
پروانه ساختمانی، اخذ مبالغ قابل توجه از مراجعان 
برای کمیسیون های تخلفاتی ساخت وساز های 
غیر مجاز و فروش سفته ها و خرج چک های مراجعان 
که به صورت امانی نزد آنها بوده است، مبلغ ۴۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند. فرمانده انتظامی 
استان خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
پیگیری و تلاش شبانه روزی موفق شدند اعضای باند 
سه نفره کلاهبرداران را در حالی که در مخفیگاهشان 

بودند، در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی 
فنی و تخصصی به ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار 
کردند، ادامه داد: این کلاهبرداران پس از سیر مراحل 

قانونی روانه زندان شدند.

سرقت توالت طلا
 از کاخ بلنهایم  در انگلیس

پلیس انگلیس از سرقت توالت فرنگی  از جنس  �
طلا از کاخ بلنهایم خبر داد.  بنا بر اعلام پلیس، این 
توالت فرنگی که با طلای ۱۸ عیار ساخته شده بود، از 
کاخ آکسفوردشایر به سرقت رفته  است. پلیس توالت 
فرنگی به سرقت رفته را پیدا نکرده اما مردی ۶۶ساله 
در ارتباط با این دزدی دستگیر شده  است. همچنین به 
دنبال این سرقت خسارت قابل توجهی به ساختمان 
وارد شده زیرا توالت به سیستم لوله کشی ساختمان 

متصل بوده  است. 
پلیس انگلیس اعلام کرد: گمان می رود گروهی از 
سارقان با استفاده از دو وسیله نقلیه اقدام به سرقت 

و جابه جاکردن این توالت کرده اند. 

شرق: تلاش های ۱۵ ساله برای دستگیری قاتلان جوان ورزشکار منجر به 
کشف رد پای آنها در اوکراین شد.

تحقیقات برای دستگیری عاملان این قتل در تمام این سال ها ادامه 
داشت و پیش از این ردپای متهمان در چند کشور به دست آمده بود. 
در تازه ترین تحقیقات مشخص شده است این متهمان فراری در کشور 
اوکراین پنهان شده اند. در حال حاضر قرار است هماهنگی های لازم برای 

بازگرداندن متهمان از طریق پلیس بین الملل انجام شود.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده ۲۴ تیر سال ۸۳ در پی اعلام وقوع 
درگیری در پاساژ گلدیس فلکه دوم صادقیه به جریان افتاد و مأموران 
کلانتری ۱۱۸ ستارخان پس از حضور در محل با جسد جوانی قوی هیکل 
در مغازه لباس فروشی اش مواجه شدند. تحقیقات از کسبه و شریک 
مقتول که او نیز شاهد درگیری منجر به قتل بود، حکایت از آن داشت 
که سه مرد در مغازه مقتول ۲۸ ساله که علی نام داشت، مرتکب این 

جنایت شده  و فرار کرده اند.
با گزارش موضوع به بهروز هنرمند، بازپرس وقت شعبه چهارم 
دادسرای جنایی تهران، گروهی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران مسئول رسیدگی تخصصی به پرونده شد. تحقیقات اولیه 
کارآگاهان نشان می داد، روز حادثه متهم اصلی که علیرضا نام دارد و 
متولد ۱۳۶۱ است، همراه دو نفر از دوستانش به نام های مسعود و مهدی 
برای اعتراض به شریک مقتول که از قبل با او اختلاف داشت، سرزده 
وارد بوتیک آنها شدند و علی به هواخواهی دوستش با آنان درگیر شد. 

مقتول قدرت جسمانی بالایی داشت؛ او کمربند مشکی در رشته ورزشی 
کیک بوکسینگ و شال سبز در رشته کونگ فوتوآ داشت و چندین حکم 
قهرمانی، از جمله مقام اول مسابقات قهرمانی سانشو تهران، مقام سوم 
مسابقات مچ اندازی، مقام سوم مسابقات قهرمانی بوکس تهران، مقام 
دوم مسابقات کاراته در اراک و مقام اول مسابقات قهرمانی کاراته استان 
تهران را در کارنامه ورزشی خود داشت؛ با این حال وقتی درگیری شروع 
شد، علیرضا با دو ضربه چاقو که به سینه و پشت علی وارد کرد، او را 

مجروح و پس از آن نیز همراه دوستانش فرار کرد.
پس از روشن شدن هویت عاملان قتل و افشای این موضوع که متهم 
اصلی در طبقه دوم همان پاساژ مغازه دارد، تحقیق برای شناسایی 

مخفیگاه آنها آغاز شد و تمامی محل هایی که احتمال داشت این سه 
نفر در آنجا مخفی شده باشند، بازرسی شد. از سویی، مکان های احتمالی 
تردد متهمان تحت نظر گرفته شد، اما ردی از سه جوان فراری به دست 
نیامد تا اینکه مدت کوتاهی پس از فرار متهمان، بستگان آنان مغازه شان 

را در این پاساژ فروختند.
با وجود ادامه یافتن تحقیقات هیچ ردپایی از عاملان جنایت به دست 
نیامد، اما کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی و ممنوع  الخروج کردن متهمان، تحقیقات تخصصی خود را 
ادامه دادند تا اینکه در بخشی از تجسس ها نتایج جدیدی به دست آمد و 

مشخص شد این افراد ایران را ترک کرده اند.
سرنخ های به دست آمده از حضور متهمان در کشور آلمان حکایت 
داشت، به همین دلیل موضوع از طریق پلیس بین الملل ایران 
پیگیری شد و اینترپل از پلیس آلمان خواست این متهمان را شناسایی 
و دستگیر کند، اما بعد از انجام بررسی های لازم حضور این افراد 

در آن کشور تأیید نشد.
تحقیقات برای ردزنی متهمان فراری ادامه یافت تا اینکه به تازگی 
اطلاعاتی مبنی بر حضور این افراد در کشور اوکراین به دست آمده 
است بنابراین به دستور بازپرس جنایی تهران قرار است بار دیگر از 
طریق اینترپل تحقیقاتی در این زمینه انجام شود و این افراد بعد از 
شناسایی و دستگیری در آن کشور به ایران بازگردانده شوند تا پای میز 

محاکمه بروند.

ردیابی قاتلان ورزشکار ایرانی در اوکراین

شرق: پرونده قتل مرد پیکان سوار در حالی بسته شد 
که با وجود شناسایی قاتل، مأموران موفق به دستگیری 
او نشدند و دادگاه با درخواست اولیا ی دم مبنی بر 

پرداخت دیه از بیت المال موافقت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، جسم بی جان مردی جوان 
اسفندماه سال ۸۲ به بیمارستان منتقل شد. همسر این 
مرد که همراهش بود، به پرستاران گفت شوهرش چاقو 
خورده  است. با اینکه در همان لحظات اولیه مشخص 
بود این مرد جانش را از دست داده اما پرستاران تلاش 
زیادی کردند تا شاید بتوانند مرد مجروح را احیا کنند 

اما موفق نشدند.
همسر این مرد به مأموران گفت: با شوهرم داخل 
ماشین پیکانش نشسته بودیم. جوانی جلوی ماشین 
پرید و کم مانده بود تصادف شود. شوهرم خودرو را 
کنترل کرد و مسئله ای پیش نیامد اما درگیری میان آن 
دو اتفاق افتاد و کار داشت بالا می گرفت که دوستان 
پسر جوان هم آمدند و با میانجیگری آنها همه چیز 
تمام شد. کمی جلوتر دو موتورسوار جلوی ما را گرفتند 
یکی از آنها فردی بود که نزدیک بود با شوهرم تصادف 

کند. او پیاده شد و چاقویی را به سینه شوهرم فرو 
کرد. همان لحظه خون زیادی از بدن شوهرم بیرون 
ریخت. دوستان ضارب آمدند و کمک کردند شوهرم 
را به بیمارستان آوردیم اما گفتند همان لحظات اول 
جان باخته است. پلیس در تحقیق از شاهدان حادثه 
موفق به شناسایی متهم شد. تحقیقات پلیس نشان 
داد ضارب جوانی به نام سینا  است که در همان 
محله زندگی می کند. به گفته اهالی محل، او جوانی 

پرخاشگر بود که سابقه دعوا و درگیری نیز داشت.
یکی از دوستان سینا گفت: من و سینا سر خیابان 
با هم قرار داشتیم. من در انتهای خیابان صدای 
درگیری شنیدم به آنجا رفتم و دیدم سینا درگیر شده 
 است راننده پیکان هم داشت با او دعوا می کرد. من 
از راننده پیکان عذرخواهی کردم و گفتم بهتر است 
برود. راننده راه افتاد و رفت. من و دوستم هنوز داشتیم 
درباره دعوا صحبت می کردیم که یک دفعه سینا در 
حالی که رنگش پریده بود، سمت من آمد و گفت یک 
نفر را با چاقو زده  است. من با موتور به سمت پیکان 
رفتم و دیدم راننده پیکان چاقو خورد ه  است. بلافاصله 

با اورژانس تماس گرفتیم و درخواست کمک کردیم 
اما همان لحظه اول مشخص بود که مرد جوان کشته 

شده  است.
مأموران با وجود همه اطلاعاتی که به دست آمد، 
موفق نشدند متهم را بازداشت کنند و کمین  آنها در 
مخفیگاه های احتمالی سینا نیز به جایی نرسید تا 
اینکه همسر مقتول دوست سینا را به اختفای قاتل 
متهم کرد. این مرد دوباره احضار شد و گفت: من هیچ 
اطلاعی از سینا ندارم و نمی دانم او کجا رفته  است. باید 
از خانواده اش بپرسید من خودم از این مسئله ترسیده  
بودم و اصلا نمی دانم چرا من را متهم به اختفای سینا 
کرده اند. هر همکاری که لازم است انجام می دهم تا او 

بازداشت شود اما اطلاعاتی بیشتر از این ندارم.
 ۱۶ سال از حادثه گذشت و متهم بازداشت نشد تا 
اینکه مادر و فرزند او به عنوان اولیای دم درخواست دیه 

از بیت المال کردند.
دختر مقتول گفت: زمانی که پدرم کشته شد من 
یک دختربچه بودم که بسیار به پدرم نیاز داشتم 
همه این سال ها با داغ نداشتن پدر گذشت و من تنها 

ماندم. حالا هم درخواست قصاص قاتلش را دارم 
اما او فرار کرده  است و پلیس هم نتوانسته این فرد 
را بازداشت کند. چاره ای به جز گرفتن دیه از بیت المال 
برایم نمانده  است. من و مادرم زندگی سختی داریم 
و این دیه می تواند به ما کمک کند اما من همچنان 
بر خواسته ام درباره قصاص پدرم هستم و درخواست 
دارم قاتل او شناسایی شود در صورتی که او بازداشت 

شد، درخواست قصاص دارم.
در ادامه مادر مقتول در جایگاه قرار گرفت و او 
نیز گفت اگر قاتل فرزندش شناسایی شود، خواستار 
قصاص است. بعد از گفته های این دو ولی دم، قضات 
شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران برای مشورت 
تشکیل جلسه دادند و با توجه به اینکه قتل در ماه 
حرام اتفاق افتاده  بود، صندوق دولت را موظف به 
پرداخت دیه از بیت المال کردند. همچنین در رأی 
صادره آمده  است در صورت بازداشت متهم به دلیل 
اینکه اولیای دم بر خواسته قصاص باقی بودند، باید دیه 
بازگردانده و با متهم بر اساس رأی دادگاه برخورد و در 

صورت صدور حکم قصاص، حکم اجرا شود.

16 سال تحقیقات بى نتیجه براى دستگیرى قاتل فرارى

کلاهبردارى زن جواهرساز 
از بازرگان چینى

شرق: زنی جوان پس از ریختن طرح دوستی با 
بازرگان چینی از او ۳۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری 

کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، زنی چینی روز ۲۹ 
خردادماه همراه وکیل قانونی خود، با مراجعه به 
دادسرای ناحیه ۲ تهران شکایتی را مطرح کرد مبنی 
بر اینکه دوست ایرانی اش به نام  دنیا ۳۴ساله با 
اقدامات متقلبانه، سنگ های قیمتی وی را به ارزش 
تقریبی ۳۰۰ میلیون تومان از چنگ او درآورده است. 
این پرونده به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
ناحیه ۲ تهران برای دستگیری متهم و کشف اموال 
مال باخته، در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم  
ویژه مبارزه با جرائم کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار 

گرفت. 
شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به 
کارآگاهان گفت: اوایل امسال با دنیا آشنا شدم. 
من بازرگان هستم و مرتب به ایران سفر می کنم. با 
دنیا هم به صورت اتفاقی در محل اقامت خودم در 
نیاوران آشنا شدم و او گفت ساکن نیاوران است. این 
آشنایی به دوستی صمیمانه ما منجر شد و همیشه 

با هم به تفریح می رفتیم. 
مال باخته در ادامه گفت: یک روز به دنیا گفتم 
من علاوه بر کار بازرگانی در کار جواهرات نیز هستم 
و تعدادی سنگ قیمتی که همراه داشتم، به او نشان 
دادم. دنیا گفت او در کار جواهرسازی است. با توجه 
به اعتمادسازی ای که از سوی وی ایجاد شده بود،  
پیشنهاد داد برای سنگ ها رکاب و... انجام دهد و من 
هم پذیرفتم و سنگ ها را به او دادم و خودم برای 

انجام کارهایم به چین بازگشتم. 

شاکی ادامه داد: پس از گذشت حدودا یک ماه به 
ایران مراجعه کردم و برای دیدن دنیا با وی تماس 
گرفتم اما گوشی او خاموش بود. چند بار دیگر نیز 
تلفن زدم اما فایده ای نداشت و متوجه شدم دنیا 
با جلب اعتماد من و اقدامات متقلبانه اقدام به 

کلاهبرداری کرده است. 
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات مال باخته، 
با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم موفق 
به شناسایی هویت واقعی متهم به نام «سارا» و 
مخفیگاه وی در محدوده شمال غرب تهران شدند. 
با انعکاس موضوع به بازپرس پرونده متهم چند 
روز قبل در عملیاتی پلیسی دستگیر و در بازرسی از 
محل سکونت او همه سنگ های قیمتی کشف شد. 

متهم در تحقیقات صورت گرفته ضمن قبول 
جرمش گفت: چند سال است در حرفه جواهرسازی 
در محدوده نیاوران مشغول به کار هستم و وقتی 
با شاکی دوست شدم و سنگ های قیمتی را به من 
نشان داد، وسوسه شدم آنها را به دست آورم. با 
نشان دادن صفحه اینستاگرام محل کارم که درباره 
ساخت و فروش جواهر بود، اعتماد زن چینی را به 
خود جلب و پیشنهاد خود را مطرح کردم و او هم 
قبول کرد و سنگ ها را به من داد و وقتی دیدم او به 
کشورش بازگشته است، فرصت را مناسب دیدم و 

گوشی ام را خاموش کردم. 
سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه 
با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، 
با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری متهم و 
اعتراف صریح به جرمش، او با صدور قرار قانونی از 

سوی مقام قضائی روانه زندان شد. 

 

رنگ نقره ای  برگ سبز خودرو سواری 
متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک

 ایران ۸۲ _ ۶۹۶ م ۱۹  و  شماره موتور ۸۲۲۷۲۶۴ و شماره 
شاسی NAS۸۲۱۱۰۰F۱۰۳۱۷۶۱ به نام رقیه 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت تحصیلی اینجانب  فرزند خضیر 
به شماره شناسنامه ۴۸۴۱ صادره از تهران در مقطع تحصیلی 

کارشناسی پیوسته رشته   صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد آشتیان به شماره ۲۹۸۸ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد.  از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد آشتیان تحویل نماید.
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